quarta-feira, 12 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00181 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia
TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE

DISPENSA Nº 051/12

Aos quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de
Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a
publicação, no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa de Licitação Nº
051/2012, tendo como objeto a Locação de 01 (um) imóvel, situada á Rua Aníbal
Bittencourt n.º 351, Centro, Buerarema-Bahia destinado ao funcionamento do Conselho
Tutelar deste Município. Pessoa Contratada: ADILSON DE SOUZA BRITO, com o valor
de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) com valor mensal de R$ 400,00
(quatrocentos reais).

Base Legal Art. 24, inciso X, da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
Murilo da Silva Santa Fé, Secretário de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 04 de julho de
2012.

Murilo da Silva Santa Fé
Secretário de administração

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCC353D4660CB45A3770BD94D53B7ED1